
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673 
Fax:  28213-41679  

www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 
 Χανιά: 06/04/2012 
 Α.Π:  28068 
 Aριθµ. Αποφ. 157 
 
ΘΕΜΑ: Σύσταση Οµάδας Εργασίας στο ∆ήµο Χανίων για τη Βελτίωση της Ποιότητας των ∆εδοµένων 
∆ηµοτολογίου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
3. Το µε αρ. πρωτ. 339/11-01-2012 έγγραφο του Τοµέα Υλοποίησης Έργων και Λειτουργίας Υποδοµών 

της ΚτΠ. 
4. Το µε αρ. πρωτ. 24032/26-03-2012 έγγραφο της προϊσταµένης του Τµήµατος ∆ηµοτικής Κατάστασης. 
5. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 1/2011 περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης αρµοδιοτήτων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τη σύσταση στο ∆ήµο Χανίων οµάδας εργασίας για συµµετοχή στο έργο αυτεπιστασίας για τη βελτίωση της 
ποιότητας δεδοµένων ∆ηµοτολογίου πρώην Καποδιστριακών ∆ήµων, που δεν είχαν ενταχθεί στο Εθνικό 
∆ηµοτολόγιο, αποτελούµενης από τους εξής υπαλλήλους: 
 

1. ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ του Γεωργίου, µόνιµος υπάλληλος, ΠΕ1 ∆ιοικητικών 
2. ΚΟΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Στέφανου, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ 
3. ΣΑΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αναστασίου, υπάλληλος Ι∆ΑΧ, ∆Ε ∆ιοικητικών 
4. ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κων/νου, υπάλληλος Ι∆ΑΧ, ΠΕ Η/Υ 
5. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ του Ιωάννη, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
6. ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Σταύρου, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
7. ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ανδρέα, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
8. ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Στυλιανού, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
9. ΛΙΟΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Βασιλείου, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
10. ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ του Ιωάννη, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
11. ΜΠΑΓΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του Ιωάννη, µόνιµος υπάλληλος, ΠΕ1 ∆ιοικητικών 
12. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Πέτρου, υπάλληλος Ι∆ΑΧ, ∆Ε ∆ιοικητικών 
13. ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του Χαραλάµπους, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
14. ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου, υπάλληλος Ι∆ΑΧ, ∆Ε ∆ιοικητικών 
15. ΠΡΟΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου, υπάλληλος Ι∆ΑΧ, ∆Ε ∆ιοικητικών 
16. ΠΑΡΑ∆ΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του Κων/νου, µόνιµος υπάλληλος, ΠΕ10 Καθηγητών – Γυµναστών  
17. ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ∆ιοµήδη, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 

ΑΔΑ: Β4ΩΚΩΗ5-Φ51



18. ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Εµµανουήλ, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
19. ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αντωνίου, µόνιµος υπάλληλος, ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
20. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Γεωργίου, υπάλληλος Ι∆ΑΧ, ∆Ε ∆ιοικητικών 

 
Οι ανωτέρω θα εργαστούν σε όλες τις µη ενταγµένες στο Εθνικό ∆ηµοτολόγιο ∆ηµοτικές Ενότητες ∆ήµου 
Χανίων: Ακρωτηρίου, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου, Κεραµιών και Σούδας. 
 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω mail) 
2. Τ.Α.Α.∆.(2) 
3. Ενδιαφερόµενοι ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
4. Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης 

ΑΔΑ: Β4ΩΚΩΗ5-Φ51


